
Číslo související rámcové dohody: 02PU-002245 (dále jen „rámcová dohoda“) 
Číslo dílčí objednávky: 04PU-001626 MH 9 kosení 

Ze dne: 24. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení G.O.O.S.E.
Správa Praha Adresa:Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1
Adresa: Brankovická 337, 280 02 Kolín IČO: 03498999
IČO: 65993390 DIČ: CZ03498999
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: sekání travních porostů dle 
uzavřené smlouvy (viz. Příloha č. 1 -  Soupis služeb).

Místo dodání: silnice I. tříd a dálnice Il.kategorie, oblast Mnichovo Hradiště 

Termín dodání: 31. 10. 2022 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 3 948 931,00 / 4 778 206,51

Další informace pro dodavatele: Před započetím prací zhotovitel pošle HMG. Předpokládaný 
začátek Ill.seče -  1.9. 2022 -  s podmínkou, že nebudou žádné nedodělky z předchozí seče.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

, Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 25.08.2022 11:12:58 +02:00

Datum: 2022.08.29 
10:12:50+02'00'



Rámcová dohoda 02PU -002245 - Soupis služeb - k o b j.M H 9  - dílčí objednávka č.04PU -000xxx-M H 8
S T C  kra - o b la s t S E V E R O V Ý C H O D  k o s e n í tra v n íc h  p o ro stů

Číslo
položky

Kód položky 
Helios

Název položky 
popis položky

Měrná
jednotka

Předpokládaný 
počet MJ

jednotková cena 
(v Kč bez DPH)

investorská
cena

(v Kč bez DPH)

Digitálně
podepsal

Datum: 
2022.08.29 
10:14:35+02'00'

Datum: 75 O i <pKp%zff¥p■ op
DPH v Kč

Investorská cena v Kč včetně DPH

3 948 931,00

829 275,51

4 778 206,51


